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LEGO STAR WARS 75449
Oblężenie Mandalory — zestaw
bitewny

Cena 70,00 zł

Numer katalogowy 75449

Kod EAN 5702018063071

Producent Lego

Ilość klocków 116 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Podaruj dzieciom niesamowity zestaw bitewny (75449), aby mogły odegrać własną wersję oblężenia Mandalory z serialu
Gwiezdne Wojny: Wojny klonów. Ten zestaw konstrukcyjny zawiera cztery minifigurki LEGO® Star Wars™ — dwóch
mandaloriańskich superkomandosów i dwóch żołnierzy-klonów 332. pułku w wersji Ahsoki, a także mandaloriański śmigacz,
barykadę żołnierzy-klonów oraz mnóstwo akcesoriów do pełnej akcji zabawy. Uruchom miotacz klocków w śmigaczu i
zrewanżuj się strzałem z miotacza zamontowanegona barykadzie. Załóż plecaki odrzutowe komandosów, aby przeprowadzać
ataki z powietrza za pomocą blasterów. Ta zabawka konstrukcyjna pobudza wyobraźnię dzieci i stanowi fantastyczny
upominek dla chłopców, dziewczynek oraz wszystkich fanów Gwiezdnych Wojen w wieku od sześciu lat. Warto zwrócić uwagę
na inne zestawy bitewne (sprzedawane osobno) z tej serii, które zapewniają jeszcze więcej możliwości zabawy. Dzieci mogą
budować z pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać modele, obracać je w 3D i
śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się ze 116 elementów.

Zestaw konstrukcyjny — odtwórz oblężenie Mandalory z serialu Gwiezdne Wojny: Wojny klonów dzięki zestawowi
bitewnemu (75449), w którym mandaloriańscy superkomandosi walczą z żołnierzami-klonami z 332. pułku.
Cztery minifigurki LEGO® Star Wars™ — wyposaż dwóch mandaloriańskich superkomandosów w dwa plecaki
odrzutowe i trzy blastery, a dwóch żołnierzy-klonów 332. pułku w blastery i karabiny blasterowe
Śmigacz — posadź mandaloriańskiego superkomandosa za kierownicą pojazdu LEGO® Star Wars™, a drugiego na
tylnym siedzeniu z blasterem strzelającym klockami
Zestaw stworzony do akcji — umieść żołnierzy-klonów za barykadą, schowaj amunicję w pojemniku, wyceluj i uruchom
zamontowany miotacz klocków
Upominek dla dzieci — ten zestaw do budowania to wspaniała gratka dla chłopców, dziewczynek i wszystkich fanów
serialu Gwiezdne Wojny: Wojny klonów w wieku od sześciu lat
Buduj większe zestawy bitewne — poznaj inne zestawy bitewne LEGO Star Wars™ (sprzedawane osobno), które
pozwolą dzieciom budować całe plutony i odgrywać fantastyczne przygody
Jeszcze lepsza interaktywna zabawa — aplikacja LEGO® Builder umożliwia samodzielne budowanie dzięki narzędziom,
które umożliwiają powiększanie i obracanie modeli za pomocą instrukcji 3D, śledzenie postępów i zapisywanie ich w
jednym miejscu
Wymiary — śmigacz w tym 116-elementowym zestawie ma 5 cm wysokości, 9 cm długości i 5 cm szerokości
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